

Položkový rozpočet stavby

Stavba: **949_1_4a Oprava šaten juniorů A,B**

Objednatel:

IČO:

DIČ:

Zhotovitel:

MANAG, a.s.

IČO: **47906898**

Zarámí 92

DIČ: **CZ47906898**

760 01

Zlín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			52 994,15
PSV			384 169,00
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			437 163,15

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	437 163,15 CZK
Základní DPH	21 %	91 804,26 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

528 967,41 CZK

v

dne

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
SO 01	Stavební objekt	0,00	437 163,15	91 804,26	528 967,41	100
01	Stavební rozpočet	0,00	329 476,98	69 190,17	398 667,15	75
02	TZB	0,00	107 686,17	22 614,10	130 300,27	25
Celkem za stavbu		0,00	437 163,15	91 804,26	528 967,41	100

Popis stavby: 949_1_4a - Oprava šaten juniorů A,B

Popis objektu: SO 01 - Stavební objekt

Popis rozpočtu: 01 - Stavební rozpočet

Popis rozpočtu: 02 - TZB

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			24 502,38	5,6
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			28 344,58	6,5
99	Staveništní přesun hmot	HSV			147,19	0,0
721	Vnitřní kanalizace	PSV			29 787,18	6,8
722	Vnitřní vodovod	PSV			33 303,71	7,6
725	Zařizovací předměty	PSV			28 992,64	6,6
735	Otopná tělesa	PSV			15 602,64	3,6
764	Konstrukce klempířské	PSV			21 031,20	4,8
766	Konstrukce truhlářské, okna a dveře	PSV			61 673,58	14,1
776	Podlahy a stěny povlakové	PSV			500,00	0,1
783	Nátěry	PSV			31 548,00	7,2
784	Malby	PSV			161 730,05	37,0
Cena celkem					437 163,15	100,0

Položkový rozpočet

S:	949_1_4a	Oprava šaten juniorů A,B
O:	SO 01	Stavební objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				24 502,38
1	941955001R00	Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m	m2	95,34000	257,00	24 502,38
		m.č. 1.021 : 8,54		8,54000		
		m.č. 1.022 : 13,9		13,90000		
		m.č. 1.024 : 15,9		15,90000		
		m.č. 1.025 : 57		57,00000		
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				28 344,58
2	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	95,34000	297,30	28 344,58
		m.č. 1.021 : 8,54		8,54000		
		m.č. 1.022 : 13,9		13,90000		
		m.č. 1.024 : 15,9		15,90000		
		m.č. 1.025 : 57		57,00000		
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				147,19
3	999281145R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 6 m, nošením	t	0,11918	1 235,00	147,19
Díl: 764		Konstrukce klempířské				21 031,20
4	764816133RT2	Oplechování parapetů	soubor	1,00000	21 031,20	21 031,20
		r.š. 410 19,5m :				
		r.š. 250 2,5m :				
		střecha klima 1,5m :				
		1		1,00000		
Díl: 766		Konstrukce truhlářské, okna a dveře				61 673,58
5	766661112R00	Montáž dveří do zárubně, otevíravých 1kř.do 0,8 m	kus	6,00000	1 047,60	6 285,60
		6		6,00000		
6	766670021R00	Montáž kliky a štítku	kus	6,00000	612,60	3 675,60
		Odkaz na mn. položky pořadí 3 : 6,00000		6,00000		
7	54914633R	Kování dveřní PREMIO klíč Ti	kus	6,00000	1 309,50	7 857,00
		m.č. 1.021 : 5		5,00000		
		m.č. 1.025 : 1		1,00000		
8	61161804R	Dveře dřevěné interiérové SAPELI Elegant 900 x 1970 mm L/P, dýha Standard, plné typ 10	kus	6,00000	7 280,00	43 680,00
		6		6,00000		
9	998766101R00	Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 6 m	t	0,13680	1 282,00	175,38
Díl: 776		Podlahy a stěny povlakové				500,00
10	776974100R00	Čistící zona	ks	1,00000	500,00	500,00
Díl: 783		Nátěry				31 548,00
11	7831920R002	Nátěr zárubní	ks	6,00000	1 686,00	10 116,00
		6		6,00000		
12	7833942R001	Nátěr disperzní litin. radiátorů	ks	12,00000	1 786,00	21 432,00
Díl: 784		Malby				161 730,05
13	784161601R00	Penetrace podkladu nátěrem HET, Hetline, 1 x	m2	964,40100	41,80	40 311,96
		stropy :				
		m.č. 1.021 : 8,54		8,54000		
		m.č. 1.022 : 13,9		13,90000		
		m.č. 1.024 : 15,9		15,90000		
		m.č. 1.025 : 57		57,00000		
		m.č. 1.019 : 40		40,00000		

Položkový rozpočet

S:	949_1_4a	Oprava šaten juniorů A,B
O:	SO 01	Stavební objekt
R:	01	Stavební rozpočet

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
------	---------------	---------------	----	----------	-----------	--------

stěny :

Hodnota z bývalého odkazu. : 295,005

295,00500

Hodnota z bývalého odkazu. : 10,8

10,80000

dozdívka oken : 12*1,5*0,4

7,20000

m.č. 1.019 : (2,5+10,98+2,5+10,98)*3,1

83,57600

m.č. 1.020 4x :

432,48000

(5,05+1,5+2,75+6,15+4+2+1,8+8,55)*3,4*4

14	784165432R00	Malba tek. Hetline Super Wash, bílá, bez penet.,2x	m2	964,40100	125,90	121 418,09
----	--------------	--	----	-----------	--------	------------

Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 964,40100

964,40100

Celkem						329 476,98
---------------	--	--	--	--	--	-------------------

Poznámky uchazeče k zadání

Položkový rozpočet

S:	949_1_4a	Oprava šaten juniorů A,B
O:	SO 01	Stavební objekt
R:	02	TZB

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				822,70
1	721290111R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125	m	19,00000	43,30	822,70
Díl: 725		Zařizovací předměty				28 992,64
2	725845911R00	Baterie sprchová podomítková	kus	6,00000	3 106,30	18 637,80
3	725849205R00	Montáž baterie sprchové podomítkové	kus	6,00000	1 300,00	7 800,00
4	725814125R00	Ventil pračkový IVAR.70370 DN 20	soubor	1,00000	815,00	815,00
5	725819202R00	Montáž ventilu nástěnného G 3/4"	soubor	1,00000	340,60	340,60
6	725819201R00	Montáž ventilu nástěnného G 1/2"	soubor	2,00000	222,50	445,00
7	725814101R00	Ventil rohový s filtrem IVAR.KING DN 15 x DN 10	soubor	2,00000	405,00	810,00
8	998725201R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, v objektech výšky do 6 m	%	288,48400	0,50	144,24
Díl: 721		Vnitřní kanalizace				28 964,48
9	721223426RT1	Vpusť podlahová se zápachovou uzávěrkou HL80.1H, s živičným límcem, mřížka nerez 115x115 mm	kus	6,00000	4 687,50	28 125,00
10	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, v objektech výšky do 6 m	%	289,47700	2,90	839,48
Díl: 722		Vnitřní vodovod				33 303,71
11	722280108R00	Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50	m	68,00000	37,60	2 556,80
12	713582113R00	Revizní dvířka Promat do masivních stěn, 300 x 300 mm	kus	3,00000	10 031,30	30 093,90
1.022-1, 1.024-2						
13	998722201R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, v objektech výšky do 6 m	%	326,50700	2,00	653,01
Díl: 735		Otopná tělesa				15 602,64
14	783324340R00	Nátěr syntetický litin. radiátorů Z +2x + 2x email	m2	8,40000	588,10	4 940,04
15	735118110R00	Tlaková zkouška otopných těles litinových - vodou	m2	8,40000	109,10	916,44
16	735119140R00	Montáž těles otopných litinových článkových	m2	8,40000	511,30	4 294,92
17	734225212RT3	Ventil termostatický,rohový,GIACOMINI R401TG DN 15, s termostatickou hlaví GIACOMINI R470	kus	2,00000	947,50	1 895,00
18	734215133R00	Ventil odvzdušňovací automatický GIACOMINI R99 DN 15	kus	2,00000	340,00	680,00
19	734265322R00	Šroubení topenářské, rohové, GIACOMINI R19 DN 15	kus	2,00000	316,90	633,80
20	734209113R00	Montáž armatur závitových, se dvěma závit, G 1/2"	kus	4,00000	150,60	602,40
21	735110911R00	Oprava-přetěsnění radiátorové růžice	kus	4,00000	233,10	932,40
22	998735201R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, v objektech výšky do 6 m	%	150,56200	4,70	707,64
Celkem						107 686,17

Poznámky uchazeče k zadání